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	Kraj
	Coraz więcej firm w Polsce chce zwalniać ludzi
Aż 21 proc. firm w Polsce myśli o zwolnieniach...



Fatalne działania resortu cyfryzacji
System Zapewnienia Usług Chmurowych (ZUCH) wdrożony i prowadzony przez...



Prowokacje policji na protestach rolniczych
6 marca w Warszawie miały miejsce protesty rolników z...



Konfederacja chce ukrócić bezkarność policji
Posłowie Konfederacji sprzeciwiają się anonimowości w policji.Ujawnić tożsamość
Jakub Kalus,...



Walczymy o przetrwanie naszych rodzinnych gospodarstw [WYWIAD]
Jakie były postulaty protestujących?Przede wszystkim mówimy trzy razy NIE...










	Świat
	Kto głosował przeciwko Polakom?
Za zmianami zagłosowało 370 europosłów, przeciwko było 199, a...



Zielony pęd dotarł do Wielkiej Brytanii
Brytyjski rząd jest w trakcie przygotowywania nowego systemu dopłat...



Orbán spotkał się z Trumpem na Florydzie
Obaj politycy podczas spotkania nie szczędzili sobie pochwał: Viktor...



Maria Skłodowska-Curie będzie obecna na… eurocentach!
Jeszcze w tym roku rozpocznie się produkcja monet o...



Aconcagua – wejść czy nie wejść?
Pod koniec grudnia wraz z moim tatą wylądowaliśmy prawie...










	Biznes
	Poprawa koniunktury w polskim przemyśle przetwórczym
Badanie Instytutu Rozwoju Gospodarczego Szkoły Głównej Handlowej wykazało, że...



Gwałtownie przybywa upadających firm
W 2023 r. na zawieszenie działalności firmy zdecydowały się...



Masz pracowników? Nie zapominaj o feedbacku
Aż 97 proc. pracowników uważa, że docenienie przez przełożonego...



Kobiety w polskim biznesie
Jak wynika z badania EFL pt. „Kobiety w MŚP....



Po 5 latach wzrostu ceny samochodów zaczynają spadać
Wraz z większą dostępnością samochodów osobowych i ciężarowych presja,...










	Finanse
	BLIK polską usługą eksportową
Monika Król, wiceprezes BLIKA, poinformowała o planach zagranicznej ekspansji...



Unia zapowiada kolejne pieniądze dla małych i średnich firm
Nowe wsparcie finansowe dla małych i średnich firm ma...



Nadchodzi zakaz płacenia gotówką
Poseł Krzysztof Bosak, wicemarszałek Sejmu z Konfederacji, zwrócił uwagę...



Rolnikom ma być łatwiej o kredyty
Premier Donald Tusk chce znosić bariery w rozwoju gospodarstw,...



Polacy nie wydają pieniędzy na zachcianki
Aż 77 proc. Polaków zadeklarowało, że stara się unikać...










	Podatki
	Wraca wyższy VAT na żywność. Co to oznacza?
Ministerstwo Finansów ogłosiło, że zerowa stawka podatku VAT na...



Do końca marca roczne rozliczenie CIT
Przepisy precyzują, że podatnicy mają obowiązek złożenia zeznania rocznego...



Podatek Belki do zmiany. Pierwsze szczegóły
Minister finansów Andrzej Domański poinformował, że jego resort ma...



Urlop i choroba w kosztach kwalifikowanych
Minister finansów w wydanej interpretacji postanowił rozstrzygnąć długo trwający...



Część firm będzie upubliczniać informacje o podatku dochodowym
Do Sejmu wpłynął projekt nowelizacji (druk nr 242) ustawy...
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	Felieton
	Dzień kobiet i dzień Czarnego Łowcy
Ale jakoś tak przy okazji początku marca, mniej więcej...



Bunt na „Bounty”
Czy takie romantyczne wizje mieli też żeglarze Portugalczyk Afonso...



Nasze bardzo drogie autostrady
Właśnie drożeje – trudno policzyć, który raz w ciągu...



Piękno przestało nas pociągać
Sztuka to temat w zasadzie rzadko poruszany przy okazji...



Medytacje na lotnisku w Radomiu
Żeby dostać się tam z Warszawy, trzeba zarezerwować miejsce...
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Wraca wyższy VAT na żywność. Co to oznacza?


13 marca 2024                                                                                                        
Rząd Donalda Tuska podjął decyzję, że nie będzie przedłużać obniżonej stawki VAT na podstawowe produkty żywnościowe.

  2 MIN CZYTANIA




Polskie firmy korzystają z chmur


12 marca 2024                                                                                                        
Większość przedsiębiorstw w Polsce wykorzystuje różnego rodzaju technologie chmurowe do rekrutacji lub zarządzania swoimi kadrami.

  2 MIN CZYTANIA




„Zielonym” Niemcom kończy się energia. A Polsce?


12 marca 2024                                                                                                        
Niemiecki Federalny Trybunał Obrachunkowy wydał właśnie raport, w którym wyraża poważne obawy, że Niemcom grożą przerwy w dostawie prądu, a może nawet blackout.

  4 MIN CZYTANIA




Dzień kobiet i dzień Czarnego Łowcy


12 marca 2024                                                                                                        
Dzień kobiet i dzień mężczyzn to obecnie internetowe „święta”, które obchodzi się w taki sposób, że można zadeklarować jakieś swoje stanowisko, popisać się niezrozumieniem różnic pomiędzy prawem i przywilejem, na koniec, to już tylko w jednym z przypadków, można wrzucić swoje zdjęcie z tulipanami i zasygnalizować cnotę. Można też zrobić w związku z nimi coś innego albo nic. Co kto woli. Na szczęście tutaj mamy jakiś wybór.

  4 MIN CZYTANIA
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